UBND TỈNH  LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-HCQT
V/v thông báo giao dự toán thu,

chi ngân sách nhà nước năm 2025
cho các đơn vị sự nghiệp công lập

            Long An, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Thủ trưởng Trường THPT.
- Thủ trưởng Trường THCS&THPT.

              - Thủ trưởng trường NDTE Khuyết tật.

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật NSNN;

Căn cứ Quyết định số 35/2024/QĐ-UBND ngày 14/8/2024 của UBND tỉnh
Long An về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Long An;

Căn cứ Quyết định số 12899/QĐ-UBND ngày 11/12/2024 của UBND tỉnh
Long An về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước tỉnh Long An năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-SGDĐT ngày 02/01/2025 của Sở Giáo dục và
Đào tạo tỉnh Long An về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-SGDĐT ngày 08/01/2025 của Sở Giáo dục và
Đào tạo tỉnh Long An về việc điều chỉnh phân bổ dự toán thu, chi ngân sách nhà
nước năm 2025-đợt 1;

Sở Giáo dục và Đào tạo Long An thông báo giao dự toán thu, chi sự nghiệp
giáo dục năm 2025 cho các đơn vị sự nghiệp công lập như sau:

Đính kèm phụ lục.
Căn cứ dự toán thu, chi NSNN được giao năm 2025, đề nghị Thủ trưởng các

đơn vị tổ chức triển khai thực hiện dự toán thu, chi ngân sách nhà nước theo đúng
quy định Luật NSNN và các văn bản hướng dẫn thực hiện đảm bảo việc sử dụng
kinh phí tiết kiệm, chống lãng phí, mang lại hiệu quả thực hiện nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Kế toán đơn vị;
- Lưu VT, KTT .

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:22:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Quang Thái<nqthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T16:21:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T16:21:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T16:21:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!